Российская  Федерация

Орловская  область

Должанский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ    ДУБРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

303776 Орловская обл., Должанский р-н, д.Дубровка, ул. Советская, д.16  телефон/факс: (48672) 2-13-66

ОГРН 1025700574536 ИНН 5708000705 КПП 57080100, адрес электронной почты: sdubrovskoe@mail.ru

 Постановление

12 октября 2023 года                                                             №63

О внесении изменений в постановление   №72

от 31 октября 2022 года «Об утверждении

Перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Дубровского сельского поселения

 в границах поселения»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования в

соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести следующие изменения в постановление администрации Дубровского

сельского поселения №72 от 31 октября 2022 года «Об утверждении

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Дубровского

сельского поселения в границах поселения»:

 В приложении к постановлению в перечни д. Дубровка ул. Берёзовая идентифиционный

номер 54 ОП МП 54Н-2, и д. Казинка ул. Молодежная идентифиционный номер 54 ОП МП

54Н-16 изложить в следящей редакции:

Идентифицион

ный номер

Наименование

автодороги в

границах

муниципального

образования

Протяжен

ность в км

автодороги с твердым покрытием кадастровы

й

номер

земельного

участка

площа

дь

земель

ного

участк

а

(кв.м)

   Асфальто-

бетонн

щебеночные грунто

вые

54 ОП МП 54

Н-01

д. Дубровка

ул. Центральная

1,5

- 1,5

-

57:24:03601

01:305

4500

54 ОП МП 54

Н-02

д. Дубровка

ул. Берёзовая

2,46 - - 2,4 57:24:00000

00:1119

9854

54 ОП МП 54

Н-03

д. Дубровка

ул. Советская

0,6 - - 0,6

-

-

54 ОП МП 54

Н-04

д. Белое

ул. Городская

0,6

- -

0,6

57:24:02001

01:76

1769

54 ОП МП 54

Н-05

д. Харское

ул.

Комсомольская

1,5

- -

1,5

-

-

54 ОП МП 54

Н-06

д. Харское

ул. Лесная

0,4 - - 0,4 - -

54 ОП МП 54

Н-07

д. Харское

ул. Садовая

0,4 - - 0,4 -

54 ОП МП 54

Н-08

д. Шолохово

ул. Соловьиная

1,0

-

-

1,0

-

-

54 ОП МП 54

Н-09

д. Лебёдки

ул. Сиреневая

0,5

-

 -

0,5

-

-

54 ОП МП 54

Н-10

д. Лебёдки

ул. Центральная

1,5 - - 1,5 -

54 ОП МП 54

Н-11

ул. д. Лебёдки

 Солнечная

1,0 - - 1,0

- -

54 ОП МП 54

Н-13

с. Тим

ул. Садовая

0,8

-

0,8

-

57:24:01201

01:210

3548

54 ОП МП 54

Н-12

с. Тим

ул. Луговая

1,2 -  -- 1,2

-

-

54 ОП МП 54

Н-18

д. Казинка

ул. Луговая

0,5

-

-

0,5

    -

-

54 ОП МП 54

Н-16

 д.Казинка ул.

Молодежная

1,0  1,0  57:24:01001

010:174

3000

54 ОП МП 54

Н-17

д. Казинка

ул.

Первомайская

0,4 - - 0,4

-

-

54 ОП МП 54

Н-15

д. Слободка

ул. Слободская

1,0

- -

1,0

-

-

54 ОП МП 54

Н-19

д. Новый Тим

ул. Мира

2,46

- 2,46 -

57:24:00501

01:92

7380

54 ОП МП 54

Н-20

д.  Матвеевка

ул. Молодежная

0,7

0,7

-

-

-

-

итого

19,52 0,7 5,76 13,0  30051

2.Настоящее постановление   обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района.

Глава Дубровского сельского поселения                                Н. В. Власова